
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+

COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI

163002   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.850  0.018  0.006  0.180  0.015  0.019  0.022  0.003  0.039  0.004  0.006  0.003

163005   ASTM A-36/A-572-50         0.150  0.870  0.019  0.005  0.180  0.019  0.023  0.019  0.003  0.042  0.002  0.006  0.002

163010   ASTM A-36/A-572-50         0.160  0.860  0.023  0.008  0.180  0.011  0.020  0.016  0.003  0.037  0.003  0.006  0.003

360049   ASTM A-36/A-572-50         0.170  0.850  0.005  0.006  0.170  0.089  0.039  0.050  0.015  0.041  0.002  0.007  0.002

461270   ASTM A-36/A-572-50         0.150  0.880  0.019  0.006  0.180  0.017  0.022  0.026  0.006  0.044  0.004  0.005  0.003

+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.

163002          261606419A      64.764(KSI)     78.301(KSI)     26(%)

163002          261606420A      60.355(KSI)     74.602(KSI)     25(%)

163005          261606469A      64.764(KSI)     78.280(KSI)     25(%)

163005          261606470A      63.128(KSI)     77.095(KSI)     26(%)

163005          261606590A      64.764(KSI)     78.280(KSI)     25(%)

163010          261606576A      60.673(KSI)     75.608(KSI)     28(%)

163010          261606577A      60.773(KSI)     74.585(KSI)     27(%)

360049          261607152A      59.409(KSI)     76.165(KSI)     27(%)

360049          261607153A      59.919(KSI)     76.226(KSI)     28(%)

461270          261606597A      61.366(KSI)     75.105(KSI)     27(%)           8

461270          261606598A      62.290(KSI)     75.572(KSI)     28(%)           8

+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO

163002          261606479A      18           12.0000      6.5000       12.2000      44.640          23523           0000186761

163005          261606479A      18           12.0000      6.5000       12.2000      44.640          23523           0000186761

163005          261606597A      15           12.0000      6.5000       12.2000      52.080          23523           0000186761

163010          261606589A      15           12.0000      6.5000       12.2000      52.080          23523           0000186761

360049          261607166A      5            18.0000      6.0000       12.2000      68.400          23355           0000185597

461270          261606597A      15           12.0000      6.5000       12.2000      52.080          23523           0000186761

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

163002          261606479A      000040       1002278967

163005          261606479A      000040       1002278967

163005          261606597A      000050       1002278967

163010          261606589A      000050       1002278967

360049          261607166A      000110       1002278967
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  CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
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LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
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B864692B

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA

461270          261606597A      000050       1002278967

+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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